
Uchwała Nr 438/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 lipca 2007 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowy nawierzchni ulic po robotach kanalizacyjnych w 
miejscowości Rogów, gmina Końskie ”. 
 
 
   
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych  / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się, co następuje:  

§ 1 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowy nawierzchni ulic po robotach kanalizacyjnych w 
miejscowości Rogów, gmina Końskie ”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                              Marszałek Województwa                                        

                                                                              Adam Jarubas 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie  wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowy 
nawierzchni ulic po robotach kanalizacyjnych w miejscowości Rogów, gmina Końskie ”. 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
 
Zakład Ekspertyz i Projektowaniu Oczyszczalni Ścieków mgr inż. Adam Marzec, 25-734 
Kielce, ul. Jagiellońska 74, działając na podstawie pełnomocnictwa inwestora tj. Gminę 
Końskie z dnia 15 lutego 2007 r., złożył do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego Departament Infrastruktury wniosek dotyczący wydania opinii do 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowy 
nawierzchni ulic po robotach kanalizacyjnych w miejscowości Rogów, gmina Końskie ” 
– dot.  ul. Podmiejskiej, Odludnej, Zachodniej, Wschodniej. 
Miejscowość Rogów położona jest na terenie gminy Końskie. 
Urząd Miasta i gminy w Końskich pismem znak: In.RS-221/3/Kan.Rg/07 z dnia 17 lipca 
2007 r. poinformował  Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w 
Kielcach- Departament Infrastruktury, o rozpoczęciu procedur związanych z zaliczeniem 
do kategorii dróg gminnych ulic Odludna, Podmiejska, Zachodnia, Wschodnia. 
Projektowany układ komunikacyjny w poważnym stopniu odciąży drogę wojewódzką Nr 
749 z ruchu lokalnego. 
Opracowywany  projekt przewiduje wykonanie jezdni o szerokości 5,00 m, jak również 
obustronnych chodników po 2,00 m szerokości. 
Wg oświadczenia Burmistrza Miasta i Gminy Końskie tereny zajmowane pod budowę 
nawierzchni ulic Podmiejska, Odludna, Zachodnia, Wschodnia w miejscowości Rogów, 
gmina Końskie stanowią własność Gminy Końskie. 
     
    
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną  
przez Zakład Ekspertyz i Projektowaniu Oczyszczalni Ścieków mgr inż. Adam Marzec, 
25-734 Kielce, ul. Jagiellońska 74. 
 


